
1

aktuality

Drobnější servisní opravy zdravotnických přístrojů zřejmě bude moci dělat víc lidí

vloženo: 13.7.2017, 21.44

David KABELE, moderátor -------------------- Drobnější servisní opravy zdravotnických přístrojů zřejmě bude
moci dělat širší okruh lidí. Počítá s tím novela zákona o zdravotnických prostředcích, kterou dnes projednají
poslanci ve druhém...

KDU-ČSL: Podařilo se nám zjednodušit život jedné z nejzranitelnějších skupin naší společnosti

vloženo: 1.7.2017, 13.28

Tisková zpráva, 30. 6. 2017 Po roční, komplikované práci, byla Poslaneckou sněmovnou schválena novela
Víta Kaňkovského a Jana Bartoška, která novelizuje zákon č. 329/2011 Sbírky o poskytování dávek osobám
se...

Souboj o zdravotnictví: pravé a levé křídlo se neshodnou

vloženo: 30.6.2017, 21.32

 Přední české politické strany odtajnily své plány pro zdravotnictví v nadcházejícím volebním období. Není



2

žádným překvapením, že levicově zaměřené KSČM i ČSSD kladou důraz na státem řízené zdravotnictví,
zatímco ostatní strany...

Sněmovna zmírnila podmínky dávek na pomůcky postiženým lidem

vloženo: 30.6.2017, 20.59

Praha - Podmínky pro poskytování dávek na takzvané zvláštní pomůcky zdravotně postiženým lidem se
zřejmě zmírní. Zvýší se také příspěvek na mobilitu. Předpokládá to poslanecká novela, kterou dnes schválila
s...

Poděkování pedagogům

vloženo: 30.6.2017, 12.34

Milé paní učitelky, milí páni učitelé, v tento den se hlavně přeje dětem a je to jistě v pořádku. Rád bych ale
popřál také vám krásné a pohodové prázdniny a...



3

Projektové dny na třebíčském gymnáziu

vloženo: 24.6.2017, 11.51

Vít Kaňkovský: "Včera na Gymnázium Třebíč proběhl tzv. Projektový den, který nabídl množství akcí pro
studenty, ze kterých si mohli sami vybrat témata, která je zajímají. Jsem rád, že jsem...

Kraj podpoří dokumenty. Peníze budou i na hokej

vloženo: 22.6.2017, 11.29

Vysočina – Mezinárodní festival dokumentárních filmů Jihlava dostane od Kraje Vysočina milionovou dotaci.
Rozhodlo o tom úterní zasedání krajského zastupitelstva. Mezi další kulturní akce s podporou Kraje Vysočina
se ve druhé polovině...



4

Kraj Vysočina má strategii péče o umírající, obsahuje i hospic

vloženo: 21.6.2017, 09.53

 Zastupitelé Kraje Vysočina dnes schválili strategii péče o umírající. Obsahuje možnost vzniku lůžkového
hospice, který v kraji není. Jeho stavbu se snaží prosadit spolek Mezi stromy. Náměstek hejtmana Vladimír
Novotný...

Vít Kaňkovský vystoupil na konferenci o kvalitě zdravotnictví

vloženo: 16.6.2017, 22.24

Poslanec Vít Kaňkovský vystoupil v pondělí 12.6.2017 na konferenci "Výzvy pro kvalitu ve zdravotnictví
2017" v hotelu Pyramida v Praze.



5

Novela zákona o zdravotnických prostředcích má nemocnicím ušetřit miliony za servis přístrojů
a školení

vloženo: 15.6.2017, 10.35

Statisícové až milionové náklady v každé nemocnici, týdny bez funkčních přístrojů i porušování legislativních
ustanovení a riskování pokut – takové jsou dopady dvou opatření v zákoně o zdravotnických prostředcích,
s nimiž musí nemocnice...

Nebraňme vzniku kamenného hospice

vloženo: 14.6.2017, 09.24

Po jednání o kamenném hospici v Jihlavě se opět rozhořela diskuse kolem péče o nevyléčitelně nemocné.
Zatímco lidé z Vysočiny se v anketách jasně vyjadřují pro hospic, někteří politici i lékaři proti němu...



6

Rozsviťme Českou republiku

vloženo: 6.6.2017, 19.18

Rozsviťme Českou republiku - projekt k podpoře nemocných roztroušenou sklerózou dorazil 6. června 2017
také do Jihlavy.

Hrozí českému zdravotnictví kolaps?

vloženo: 31.5.2017, 06.53

České zdravotnictví i přes všechny problémy funguje, a i kdyby dostalo víc než nynějších zhruba sedm
procent HDP, bude to stále málo, dokud se systém nezefektivní. Levice volá k zodpovědnosti...



7

Na gymnáziu se hovořilo o kvalitě zdraví

vloženo: 23.5.2017, 21.13

V úterý 23.5. navštívil lékař a poslanec Vít Kaňkovský /KDU-ČSL/ velkomeziříčské gymnázium, aby zde
studentům prezentoval téma kvality zdraví v České republice.

Videochat

vloženo: 18.5.2017, 20.05

Vít Kaňkovský byl hostem videochatu KDU-ČSL. Tématem bylo zdravotnictví, sociální politika a další.



8


